令和６年２月２７日

関 係 各 位

金 沢 大 学

令和６（2024）年度４月入学大学院人間社会環境研究科入学者選抜試験

（第２期募集）の合格者発表における掲示ミスのお知らせ

このたび、令和６（2024）年度４月入学大学院人間社会環境研究科地域創造学専攻（博

士前期課程）入学者選抜試験の合格者発表において、合格者の受験番号に誤りがありま

した。受験者及び関係者の皆様には、大変ご迷惑をおかけしましたことをお詫びします。

今回の掲示ミスは、合格者の受験番号の転記を誤り、当該専攻においては存在しない

受験番号を表示したため、下記のとおり訂正するものです。

今後このような誤りが起こらないようチェック体制を強化し、再発防止に努めてまい

ります。

記

（正）２４４２３１０１

（誤）２４１２３１０１

なお、訂正後の合格者発表は次のとおりです。

問合せ先

  金沢大学学務部入試課入学試験係

  〒920-1192 金沢市角間町

  電話：076-264-5169

E-mail：boshu@adm.kanazawa-u.ac.jp

令和６(2024)年度４月入学

金沢大学大学院人間社会環境研究科

入学者選抜試験（第２期募集）合格者受験番号
April 2024 Admissions

Graduate School of Human and Socio-Environmental Studies, Kanazawa University

The Application Numbers of Successful Applicants, 2nd period recruitment

人文学専攻（博士前期課程）      合格者 １２名
Division of Humanities, Master’s course ; 12 Successful Applicants

24121101 24121201 24121203 24121206

24121208 24121301 24122201 24122202

24123202 24123203 24123208 24123209

経済学専攻（博士前期課程）  合格者 ３名
Division of Economics, Master’s course ; 3 Successful Applicants

24321301 24323301 24325301

地域創造学専攻（博士前期課程）  合格者 １２名
Division of Regional Development Studies, Master’s course ;  12 Successful Applicants

24421102 24423005 24423007 24423008

24423010 24423011 24423012 24423014

24423101 24423102 24423103 24423104

国際学専攻（博士前期課程）  合格者 該当なし
Division of International Studies, Master’s course ; Successful Applicants Not applicable

令和６年 ２月２２日
February 22, 2024

金沢大学大学院人間社会環境研究科長
Dean of the Graduate School of Human and

Socio-Environmental Studies, Kanazawa University

小 島 治 幸
KOJIMA Haruyuki